PORTARIA Nº 038/2017
O Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Conceder, a servidora LUCIA COROSQUE, Matrícula nº 233-1, Licença Especial de 01 (um) ano, a partir de 19.01.2017.
Gabinete do Prefeito Municipal, em Rio Azul, 24 de janeiro de 2017.
RODRIGO SKALICZ SOLDA
Prefeito Municipal